– THADEU WICTOR SILVA MELO – CPF – XXX.969.775-XX – Membro;

– MARIA HORTÊNCIA FELIZOLA LEÃO CARVALHO – CPF – XXX.103.805-XX – Membro;
– VANDERSON DE MATOS MELO – CPF – XXX.584.265-XX – Membro.

§ 1º – Atribui ao presidente da Comissão a concessão de adicional de participação no valor 
de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

§  2º  – Atribui  a cada membro da Comissão, o adicional de participação equivalente a R$ 
800,00 (oitocentos reais).

§  3º –  Para  a  consecução  dos  trabalhos,  terá  a  Comissão  o  prazo  de  01/01/2025 a 
31/12/2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.